2,000 ₪ שלא לעבור עבירת אלימות במשפחה במשך שנה; פיצוי לנפגעת העבירה בסך 1,500 ₪.

הערעור מופנה כלפי אי הרשעת המשיב וקולת העונש.

הרקע:

1. אשמתו של המשיב נקבעה בעבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 382(ג) בחוק העונשין
תשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום שהוגש נגד המשיב, ביום 17/8/2018 המשיב ובת זוגו (להלן: "המתלוננת")
הגיעו לבילוי בבר בירושלים. בשלב מסוים, כאשר המתלוננת עישנה מחוץ למתחם הבילוי, המשיב דרש
ממנה להיכנס עמו פנימה. המתלוננת סירבה, והמשיב סטר לה על לחיה השמאלית. לאחר מכן, בעת
שהמתלוננת שוחחה עם בנה בטלפון, המשיב חטף מידיה את מכשיר הטלפון.

ישראל, 19/7/2020).

17. לא מצאנו הצדקה להתערב במקרה זה בגזר הדין. קביעתו של בית המשפט קמא כי העונש המתאים
למשיב מצוי בתחתית מתחם העונש ההולם מקובלת עלינו, בהינתן השיקולים לקולה שצוינו לעיל.

התוצאה:

בנסיבות תקיפה של בעבירה המשיב את מרשיעים אנו מתקבל. המשיב הרשעת אי על הערעור .18
תשל"ז-1977. העונשין בחוק 382(ג) סעיף לפי מחמירות